
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 10.11.2023 № 18 

с. Степное                                                                                

  

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при 

замещении которых на муниципальных служащих возлагается обязанность по 

предоставлению сведений о расходах и может быть осуществлен контроль за 

расходами 

 

В соответствии с Федеральными законами от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О 

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 

должности, и иных лиц их доходам», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при 

замещении которых на муниципальных служащих возлагается обязанность по 

предоставлению сведений о расходах и может быть осуществлен контроль за 

расходами. 

        2. Опубликовать настоящее постановление  в сборнике муниципальных 

нормативных правовых актов Солонешенского района и разместить на 

официальном сайте Администрации Солонешенского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Степного сельсовета                                                              С.Н. Жиглей                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=5F7ACCAEC1BFD4DC16E9F8047330EAEDC83E29426DD7780129D5F0348Bp96CH


 

 
Утвержден  

постановлением администрации 

Степного сельсовета Солонешенского 

района Алтайского края    от  

«10 » ноября 2023 № 18 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы,  

при замещении которых на муниципальных служащих возлагается 

обязанность по предоставлению сведений о расходах и может быть 

осуществлен контроль за расходами 

 

 

Главная должность 

 

Заместитель главы Администрации сельсовета 

 

 


